[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 22 мая 2023 года    					                                               № 5/634
О награждении Почетной грамотой
муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального образования  муниципального  района   «Сыктывдинский»  от  27 февраля  2009  года     № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	    1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд:
[bookmark: _GoBack]           Ноговицину Наталью Евгеньевну, заведующего Зеленецкой модельной библиотекой – филиала им. А.А. Лыюрова МБУК «Сыктывдинская ЦБС»;
           Морозову Екатерину Александровну, методиста Центральной детской библиотеки МБУК «Сыктывдинская ЦБС»;
           Шмелеву Любовь Дмитриевну, члена Сыктывдинской районной организации КРО ВОИ;
           Налимова Николая Михайловича, члена Сыктывдинской районной организации КРО ВОИ;
           Лисенко Минодору Сергеевну, члена Сыктывдинской районной организации КРО ВОИ.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

image1.jpeg